d'ordre
PÉNALITÉS

2

P.J,

3

Finances ; P.J.

4

Recueil ; N"

5

N

d'ordre

A) Connétables.

1 5 Ib. 191-192® 19^ 1

2 5 Ib. et banni 326 2

3 10 Ib. et banni 491, IIP 3

4 50 Ib. et banni 2142,' 4

B) Esgardeurs.

1 6 d. [privation de rétribution ?] 236» 1

2 3 s. 23918 2

3 60 Ib. et « aultrement pugnis » à la discrétion des échevins 218 3

4 10 Ib. et bannissement 38210 4

5 10 Ib. et bannissement de 40 joru-s 22988 5

6 50 Ib., bannissenient et exclusion de la charge 3 ans 39010 6

7 2 Ib. et exclusion de la charge 2421, 15428 • ■ , 7

8 10 Ib. » » 22993 8

9 Exclusion de la charge un an

10 Exclusion de la charge et « pugny à le discrétion des eschevins »

1 2 Ib.

2 5 Ib.

22983

1523"

C) Courtiers.

2305, 24421, 1473"

2243-5, 24821-24921,
147 335.36 74

3 50 Ib. 222^n-

4 5 Ib. et bannissement 2251.®, 24435.36^ ;

5 10 Ib. » 2212-2222-2233 3.
154432

6 50 Ib. et » 222^-n-

7 50 Ib. » d'un an 222«-®, 224®

8 50 Ib. » de 2 ans 529'n

9 50 Ib. » de 2 ans et 2 jours 629''

10 10 Ib., » de 40 jours et « perte du proffit du courretage » 147339

11 10 Ib., » de 40 jours et confiscation de la marchandise 147368 ^
12 10 Ib., » et exclusion de la charge vm an 491, IIPO

13 10 Ib. » de 40 jours et exclusion de la charge un an 14738

14 50 Ib., » d'un an et exclusion de la charge
15 60 Ib., » de 2 ans et exclusion de la charge 5297

16 50 Ib., » de 2 ans et 2 jours et exclusion de la charge 529'

17 5 Ib. et « perdre le proffit du courretage » 147334

18 1 Ib. et exclusion de la charge un an 479

19 2 Ib. et exclusion de la charge

20 5 Ib. et exclusion de la charge 2241-2

21 5 Ib. et exclusion de la charge un an 224®,n-

22 10 Ib. et exclusion de la charge 40 jours 147369

23 Exclusion de la charge un an 408®

D) Porteurs.

1 5 s. 24818

2 10 s. 147350.51

3 1 Ib. 2401, 24211,13 ^

4 2 Ib. 2428

5 5 Ib. 2641,12, 147347^52
6 10 Ib. et bannissement 147319,13-1®

7 50 Ib. et bannissement de 5 ans et de 5 jours 147311

8 10 Ib., bannissement et exclusion de la charge 6 jours 147369

9 1 Ib. et exclusion de la charge 242®

10 1 Ib. et exclusion de la charge 40 jours I473I8

11 2 Ib. et exclusion de la charge ^ 2421.2

12 5 Ib. et exclusion de la charge un an 2642

13 10 Ib. et exclusion de la charge 40 jours 147369

14 Exclusion de la charge 265®, 147319 81

15 Exclusion de la charge 40 jours I4738I

16 Exclusion de la charge im an 4372

E) Hôteliers.

1 2 Ib. 25210

2 5 Ib. 248®, 147313 20

3 10 Ib.
-

4 5 Ib. et bannissement 225®, 49610

5 10 Ib. et bannissement 147312